Отдел  образования и воспитания
Администрации МО « Николаевский район»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]05.04.2021 г                                                                                             №   221

О  назначении муниципального куратора
  для работы со школами с низкими
 образовательными результатами

       В целях повышения качества образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории МО « Николаевский район», в соответствии писма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 18.01.2021г № 02-21/9 « О начале реализации проекта адресной методической помощи 500+»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить муниципальным координатором для работы со школами с низкими образовательными результатами и  оказания методической поддержки  Щеголеву О.П., заместителя директора по УВР МОУ Николаевская СШ
2. Назначить куратором школ  Алькину Е.В., учителя-методиста МОУ Николаевская СШ для оказания методической помощи  школам с низкими результатами по повышению качества образования
3. Совместно с кураторами  составить муниципальную и школьную
 « дорожную карту» по повышению качества образования  в школах с низкими образовательными результатами.
4. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника Отдела образования и воспитания                        Е.В.Попова